fidemus, non folémin hoc regidm exercemus con-

liwdinem , fed maximum regni noftri munimen
wiliante divina gratia efle nullatenus dubitamus;
Qapropter noverit omnium fidelinm fancte Dei
beclefie noftrortimque tam prafentium quam &
fwnrorum {ollertia quia acceflicad clementiam fe.
tuatis noltre Sigebodus fandte maceis Narbonen-
sacRedenfis Fcclefiz Archic-piﬂ:opus , & innotuit
ibis de paupertate {ui epifcopatus , & quiemadmeo-
i fua fedes & pen¢ omnes Ecclefiz ejuldem civi.
aistning jam proxime exiftebant, ita ut per ipfum
Mlacenus poffent reftaurari ; hdrrans etiam quali-
#pmdudum deprecante Domno Apoftolico Io-

de apud Trecas civitatem pet genitorem rio-
tm piffimum Regem Lhudovicum quadam re-

ftitad augmentum fuz Ecclefie beneficiola A
i fl:iﬁ]l:c fuccefforibus perpetualiter obtinenda,

{1 petitionem neceffariam & rationabilem efle

holcentes, placuit eelfitudini noftre, pro remedio
iﬂi""rt genitoris noftri & hoftie , dtque pro tanta
Hlccatione A poftolici Iohannis Jeu & xariffimi
it venerabilis Abbatis Hugonis , quatinus ad

flim Ecclefiam fan@i Tufti & (andi Paftoris,
pion & fancti Pauli ConfefToris. ubi ipfe venera-

ol
i

Vit corpore requiefcit, abbatiam {an&i Lauger-
hAm omnibus (ris cellulis & villis atque terminis,
" (Uminyg integritate locorum , veluti in Prece-
fmonachorum ab antecefloribus 11oftris piiffi:
i Reaibus factis. perpetualiter concederemus; eo
f?fli§t tenore, ut ftipendia monachorum ibidem
S juxta vires Prafulis non deficiant. Con-
SIS preterea medieratem falinarum , telonei,
fiatici, & raficz, atque pafcuarij ad eandem pra-
am, tam in Narbonenfi quam in Re-
“mitatu, undecunque Comes vel ¢jus Miftus

=
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70 ApreNDIX
receperit vel recipere debuerit aliquid  exactioniy
Donamus etiam ffcos juxta Baffianum villam qu
vocantur Celaranus & villa Arfegij. Concedimg
etiam ipfi Ecclefiz, in Redenfi Comitatu, villm
uz dicicur Limofus , ctim {uis Ecclefiis ; & e
Eulaliz, atquie Flactiano , vel cum omni {ua integ
tate, ac membris {ibi perrinentibus, atque farias
Donamus etiamibi Villam longam, cim fanctifel
cis Ecclefiam , & cum {iis omnibus villaribusai
adjacentiis cinétis. Si vero infra iftas villas homi
nes hoftolenfes vel Hifpani fuerint, quicquidjusfl
ci inde exigere debet , totumad opus fandkz mats
Ecclefiz Natbonenfis jure perpetuo concedm
obtinendum. Fifcos veto qui {unt in Biterel
Comitatu, fanéto Paulo Confeffori a longo tempo-
re collatos, & a poteftate comirtali injufte ullpe
tos, pleniﬂim(‘: reddidimus , atque eidem Ecclefiz